служби України імені Б. Хмельницького. Оплата
товару здійснюється відповідно до видаткової
накладної. Загальна вартість товару, що підлягає
поставці за цим договором, становить 429 960, 00
(чотириста двадцять девять тисяч девятсот
шістдесят гривень 00 коп) у т.ч. ПДВ 71 660,00 грн
(сімдесят одна тисяча шістсот шістдесят грн 00
коп)
Відповідні зміни внести в сецифікацію.